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Національна Ліга U-19
2025/26 6-й тур, Матч №42

П`ятниця, 19.09.2025, 13:30, "СОБ ФК Полісся №1", Глибочиця. 19°C.

«Полісся» Житомир

3 : 0

«Кудрівка» Кудрівка

1 Талько Денис
2 Галій Владислав
4 Дикий Максим (К)
6 Гавриш Микола
7 Черчукан Святослав
8 Захаров Богдан
9 Радзенієкс Даніелс
11 Латута Михаіл

18 Піреш Коррейа Ліма Жозе
Валіффер

28 Височанський Руслан
29 Данфака Мамаду Маді

Запасні
12 Спода Ігнат
3 Приходько Данило
5 Олійник Михайло
14 Соловйов Олександр
16 Сміюн Дмитро
17 Кривобок Максим
19 Човгаленко Ростислав
20 Рибак Владіслав
21 Букатий Максим
23 Корж Артем
26 Абубакар Джамал
27 Семененко Назар

Тренер
Гітченко Андрій

25 Манько Борис
7 Білінський Арсен
21 Крайник Артем
3 Коновалов Дмитро
22 Піддубний Владислав (К)
5 Третяк Дем'ян
11 Кугутяк Віталій
13 Коломієць Захар
30 Музичко Єгор
10 Коваль Гордій
9 Швець Олександр

Запасні
1 Биховченко Іван
6 Вахіль Ярослав
4 Стефанишин Андрій
2 Довганюк Ілля
23 Перкатюк Назарій
28 Корнієнко Олександр
8 Романюк Богдан
17 Грабілін Артем
19 Чабелець Костянтин

Тренер
Костишин Віталій

Арбітр:
Бондарчук Ігор
Асистент 1:
Коннов Станіслав
Асистент 2:
Нагорний Дмитро
4-й арбітр:
Онищук Володимир
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 6-й тур, Матч №42
П`ятниця, 19.09.2025, 13:30, "СОБ ФК Полісся №1", Глибочиця. 19°C.

«Полісся» Житомир 3 : 0 «Кудрівка» Кудрівка
18 Піреш Коррейа Ліма Жозе

Валіффер 7'

18 Піреш Коррейа Ліма Жозе
Валіффер 32'

8 Захаров Богдан
23 Корж Артем 46'

52' 5 Третяк Дем'ян

7 Черчукан Святослав 53'

63' 21 Крайник Артем
23 Перкатюк Назарій

63' 13 Коломієць Захар
8 Романюк Богдан

4 Дикий Максим
3 Приходько Данило 65'

11 Латута Михаіл
17 Кривобок Максим 65'

9 Радзенієкс Даніелс
27 Семененко Назар 69'

77' 22 Піддубний Владислав
28 Корнієнко Олександр

77' 9 Швець Олександр
17 Грабілін Артем

7 Черчукан Святослав
20 Рибак Владіслав 80'

27 Семененко Назар 86'

90' 30 Музичко Єгор
19 Чабелець Костянтин

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


